- 1 -

桂中医大职改〔2019〕14 号

学校各单位、部门：

根据《人力资源社会保障部办公厅关于 2018 年度卫生专业

技术资格考试合格标准有关问题的通知》（人社厅发〔2018〕97

号）精神，经研究，同意钟佳利同志取得卫生系列中药学中级专

业技术资格，同意卢雪芳同志取得卫生系列药学中级专业技术资

格，同意熊国林同志取得卫生系列护理学中级专业技术资格，时

间从 2018 年 6 月算起。

广西中医药大学

职称改革工作领导小组办公室

2019 年 6 月 12 日

广西中医药大学校长办公室                2019 年 6 月 13 日印发